
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА 

V
 

СЕСІЯ
 

VI
 

СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ № 392 

26.08.2011
 
року м.

  
Хуст 

Про надання дозволу КП “Хустська 

ЖЕК №2” на списання транспорт-

них засобів 

Враховуючи лист начальника КП “Хустська ЖЕК№2” 

п. Поповича І.М. від 10.05.2011 р. №684 про непридатність до роботи 

автотранспорту, зношеність їх вузлів і агрегатів, які не підлягають 

відновленню, в зв’язку з закінченням терміну експлуатації автотранспорту, 

відповідно до статті 137 Господарського кодексу України, частини п’ятої 

статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська 

рада 

в и р і ш и л а :  

1. Дати дозвіл міському комунальному підприємству “Хустська житлово-

експлуатаційна контора №2” на списання транспортних засобів, які 

належать до комунальної власності територіальної громади міста Хуста і 

закріплені на праві господарського відання за цим комунальним 

підприємством згідно з переліком, що додається. 

2. КП “Хустська ЖЕК№2” здійснити в установленому порядку списання 

автомобілів, зазначених у переліку до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

депутатські комісії з питань житлово-комунального господарства та 

містобудування та контролю за проведенням приватизації та управлінням 

комунальною власністю. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В.КАЩУК 

 

  

 

 

 

 

 


